ESTADO DE ALAGOAS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL

Hospital Escola Portugal Ramalho
R. Oldemburgo da Silva Paranhos, s/n - Farol, Maceió - AL, 57055-000

Fone: (82) 3315-2491- CNPJ 12.517.793/0009-57

MEMORANDO Nº 03/2020/NFPM/HEPR

Maceió, 16 abril de 2020.

Ao Magnifico Reitor
Prof. Dr. Henrique de Oliveira Costa

Assunto: Solicitação de autorização de adiantamento

Solicito autorização de um adiantamento no valor de R$ 17.600,00 (DEZESSETE MIL E
SEISCENTOS REAIS) conforme regulamentado pelo Decreto nº 37.119 de 18 de março de 1997,
do Excelentíssimo Governador do Estado. O adiantamento será em favor do servidor(a) listado(a)
abaixo.

Tal quantia será destinada às despesas referentes às compras e serviços para atender
urgência, emergências ou situações extraordinárias, cuja falta de providências possam causar
prejuízos ao Estado ou prejudicar o bom funcionamento do Serviço Público.

Servidor Responsável pelo Adiantamento Matrícula: RG:

MARIA DO AMPARO DA SILVA DANTAS 49535-2 683.028-SSP/ AL
Banco para depósito

Banco do Brasil (001)

Respeitosamente,

UNCISAL
Universidade Estadual de

Ciências da Saóde de Alagoas

Agência: Operação:

1233-5

Audenis 0 de J:,, Peixoto
Dire~~~peral~v~EPR

CPF:

527 .281.024-49
Conta corrente:

13.122-9

ALAGOAS

ESTADO DE ALAGOAS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL

Hospital Escola Portugal Ramalho
R. Oldemburgo da Silva Paranhos, s/n - Farol, Maceió - AL, 57055-000

Fone: (82) 3315-2491- CNPJ 12.517.793/0009-57

SOLICITAÇÃO DE ADIANTAMENTO

ANEXOI

CÓD. U.G.E.

510556
NÚMERO

03
EXERCÍCIO

2020

GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
Orgão/Entidade Concedente

Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas - Uncisal

Servidor Responsável pelo Adiantamento

MARIA DO AMPARO DA SILVA DANTAS

Endereço:

End.: Travessa Adolfo Camerino - 958 - Farol
Cargo/Função:

Agente Administrativo
1 Lotação:
Núcleo de Alimentação e Nutrição - HEPR

Finalidade:

Efetuar despesas referentes às compras e serviços para atender urgências,
emergências ou situações extraordinárias, cuja falta de providências possa
causar prejuízos ao Estado ou prejudicar o bom funcionamento do serviço
público.

Dotação Orçamentária:
Material de Consumo-(339030 - PAGAMENTO ANTECIPADO)

Serviços de Pessoa Jurídica - (339039 - PAGAMENTO ANTECIPADO)

Valor Total por Extenso:

DEZESSETE MIL E SEISCENTOS REAIS

SOLICITO CONCESSÃO CONFERIDO

Solicitante:

Hospital Escola Portugal
Ramalho - HEPR
Matrícula:

49535-2

RG:

683.028-SSP/ AL
CPF:

527.281.024-49

Plano de Aplicação:

30 DIAS
Data da Comprovação
ATÉ / /

Valor:
R$ 12.600,00

R$ 5.000,00

Total:

R$ 17.600,00

Data

16/04/2020
Assinatura do Requisitante Data

16/04/2020
Assinatura Setorial

CONCECIDO EMPENHE-SE
Data Assinatura Ordenador de Despesa

UNCISAL
Universidade Estadual de

Ciêni:Jàs da Saúde de Alagoas

AUTORIZO P AGUE-S
Data

ALAGOAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org